
1960-1 

■ 会 長 報 告                仲田 廣志君

会長：仲田 廣志 　副会長：大塚 博巳　 幹事：池ノ谷 敏正 　副幹事：森下 敏顯

例   会：毎週水曜日 小杉苑 藤枝市青木2-35-30  TEL 054-641-3321
事務局：藤枝市青木1-11-10    TEL 054-647-2300   FAX 054-647-2040  

E-mail club1972@fujieda-rotary.orgURL http://www.fujieda-rotary.org/

FUJIEDA ROTARY CLUBFUJIEDA ROTARY CLUB

藤枝ロータリークラブ会報藤枝ロータリークラブ会報

ソング  我らが藤枝ロータリー ソング リーダー  平野純也君

第1960回
写真提供 : 櫻井龍太君

ＮＯ.62012年 8月 8日(水）国際ロータリー第2620地区   藤枝ロータリークラブ　会報

【蓮】

【2012-2013年度 RIテーマ】

 
皆さん、こんばんは。今年の夏もこのところ毎

日猛暑が続いており、皆様方も少々夏バテ気味の

ことと思います。今日は、納涼夜間例会というこ

とで、ここ、グランドティアラさんで開催される

わけですが、会員の皆様そしてご夫人の皆様、大

勢の方にご参加いただきまして有難うございます。

親睦委員の鈴木君をはじめクラブ管理委員会の皆

様には、大変お骨折りいただき、企画設営をして

いただきまして厚くお礼申し上げます。今日は、

ご夫人の皆様方にも多数ご参加いただいているわ

けですが、日頃よりご主人のロータリー活動にご

理解とご協力をいただき感謝申し上げます。ご主

人がロータリー活動できるのも、ひとえに奥様の

お支えによるものと思っています。青島直前会長

他数名で、今年の３月に白山ロータリークラブの

創立４５周年を祝う会に出席してまいりました。

白山クラブの皆様には、大歓待をしていただいた

わけですが、白山クラブにはご夫人の会があり、

年数回集まって食事会をしたりしているとのお話

を聞きました。祝う会にも大勢の方が出席されて

いました。私達藤枝クラブも、もし出来るならば

ご夫人会を立ち上げていただければと思います。

私達クラブには、女性会員もお二人いらっしゃい

ますので、女性会員と婦人の会といった形でも良

いのではないでしょうか。 
５月には、広島への旅行も計画しています。会

員、ご夫人大勢の皆さんで参加していただきたく

思いますし、そういった日頃の交流がなされてい

る中であれば、旅行もよりいっそう楽しいものに

なるのではないかと思います。是非、前向きにお

考えいただければと思います。さて、今日はプロ 

 
の歌手をお招きしております。皆さんが楽しいひ

と時をお過ごしいただくようお願いいたしまして、

会長挨拶とさせていただきます。 

■ 出 席 報 告            中森 義次君      
本日のホームクラブ 
出席者 前回の補正出席者 

34／39 87.18％ 34／39 87.18％ 

(１)欠席者（事前連絡とメークアップをどうぞ） 

○江﨑晴君 ○小林君 ○杉山君 ○仲田晃君  

○山田君 

■ ビ ジ タ ー                        
鈴木 梅二郎君（焼津）  清水 勲君（焼津南） 

松永 嘉治君（焼津）    吉田 幾男（焼津南） 

若林 雅浩君（焼津南） 中野 強一郎君（焼津南） 

朝比奈 潔君（藤枝南） 松浦 正秋君（藤枝南） 

鈴木 徹君（藤枝南） 

    

■■ 納涼夜間例会 ■■ 

 



1960-2 

 

 

 

 

 

     （担当／池谷君） 


